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Apartament la cheie cu 3 camere!
Disponibilitate imediata!

ID: 60405AV
Ultima actualizare: 13.07.2021

Cartier: Racadau
Zona: 

Pret.mp: 1.067€ 
Rata lunara: 488,71 € 96.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 90.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare un apartament spatios, dotat cu toate cele necesare, aproape de natura si magazine, 3
camere, decomandat, ideal pentru investitie sau pentru o familie in zona Racadau aproape de Pietonala, cu vedere
spre padure. Ca facilitati in zona dispune de sala de fitness, supermarketuri, aprozare, parcul Trandafirilor cu locuri de
joaca pentru copii. De asemenea detinatorii de automobile, nu va ingrijorati, apartamentul ofera si 2 locuri de parcare
la un pret imbatabil. Apartamentul a fost renovat in anul 2019, dotat si utilitat modern. Dispune de urmatoarele
caracteristici: - usa metalica la intrare si usi calitative din lemn la interior - instalatii electrice si sanitare noi - cablurile
de TV/internet sunt trase prin pereti - router Wi-Fi incadrat in panoul electric - izolatie terminca la interior si exterior,
inclusiv sub pardoseli - canapea extensibila cu tetiere reglabile - paturi cu depozitare hidraulica si saltele ergonomice -
toate camerele dispun de cate un SMART TV, inclusiv bucataria - masina de spalat vase - masina de spalat rufe cu
uscator - plita cu inductie - 2 grupuri sanitare cu aerisire naturala - 2 locuri de parcare Apartamentul este impartit
intr-un mod ideal. Liber la vanzare conform pozelor, mobilat si utilat complet. Disponibilitate imediata! Va asteptam la
vizionare!

Ratingul ofertei 4.4 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Disponibilitate imediata!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


